
 Sportwochen-Parallelslalom 
 Jugend & Aktive 
 Parallelslalom 

 INOFFIZIELLE ERGEBNISLISTE 

 Organisator:  Ski-Club Speyer 

 KAMPFGERICHT  TECHNISCHE DATEN 

 H.Müller..........................  SBSB  Schiedsrichter 
 Rennleiter  T.Schneck......................  SVP 
 Trainer-Vertreter  S.Reichelt.......................  LSS 

 1. Durchgang 

 M.Knoch.........................  SVSN  Kurssetzer 

 M.Schabio...................... 

 2. Durchgang 

 M.Dick............................  SSV 

 B.Rauch.......................... 

 Startzeit  10:00 

 Streckenname  Duxer III 
 Start  1790 m  
 Ziel  1695 m  
 Höhendifferenz  95 m  
 Streckenlänge  375 m  

 Vorläufer  A.Schneck......................  A.Schall.......................... 

 11:00 

 Tore / R.-Änder.  23 / 23  23 / 23 

 Wetter / Schnee  Schneefall / Neuschneeauflage 
 Tmp. Start / Ziel  +00 / +00 

 Punktezuschlag Damen: 16,69        Punktezuschlag Herren: 25,31 

 JG  VB  Teilnehmer + Verein  DSV-ID  Stnr  Rang  Punkte 
 F-Wert = 980 

 Zeit-1  Zeit-2  Total 

 Damen 
 14  WILKE Kimberly  16117  00 

 SC Bonn 
 WSV  0,00  53,97  1.  26,93  27,04 

 15  REXHAEUSER Denise  15256  98 
 SV 08 Steinach 

 TSV  7,81  54,40  2.  27,09  27,31 

 7  WEISSENBACHER Johanna  16128  96 
 SC Prien 

 BSV-IG  13,07  54,69  3.  27,24  27,45 

 9  BEER Doris  13230  99 
 SC Aising-Pang 

 BSV-IG  13,44  54,71  4.  27,38  27,33 

 10  HUNDINGER Nele  14223  98 
 SC Speyer 

 SVP  34,50  55,87  5.  27,81  28,06 

 4  VETTER Damaris  11521  94 
 SC Kandel 

 SVS-II  40,67  56,21  6.  27,89  28,32 

 11  MUELLER Lydia  15273  98 
 SC Schoeneck 

 LSS  42,67  56,32  7.  28,32  28,00 

 13  BERNHARD Laura  18584  01 
 ESV Lindau 

 BSV-ASV  53,75  56,93  8.  28,58  28,35 

 5  SCHUBERT Marie  16589  00 
 SC Bad Grund 

 NSV  69,00  57,77  9.  28,93  28,84 

 3  STEPP Marlene  11193  89 
 SC Speyer 

 SVP  76,08  58,16  10.  29,76  28,40 

 12  FASSBENDER Hannah  20820  99 
 WSV Glonn 

 BSV-MU  77,35  58,23  11.  28,62  29,61 
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 JG  VB  Teilnehmer + Verein  DSV-ID  Stnr  Rang  Punkte 
 F-Wert = 980 

 Zeit-1  Zeit-2  Total 
 6  BRENZEL Paula  14326  99 

 SGK Rotenburg 
 HSV  86,61  58,74  12.  30,01  28,73 

 17  FRIBERT Mona  13362  96 
 WSV Glonn 

 BSV-MU  106,77  59,85  13.  29,83  30,02 

 2  LOEFFLER Nora  25236  00 
 TSV Unterhaching 

 BSV-MU  108,22  59,93  14.  30,02  29,91 

 16  GOETZ Larissa  16598  00 
 SZ Ludwigsburg 

 SSV-Nord  111,31  1:00,10  15.  30,25  29,85 

 22  KIEBEL Sarina  18155  01 
 SC Bonn 

 WSV  122,39  1:00,71  16.  30,09  30,62 

 24  TEICHERT Mirja  18688  01 
 Essener SK 

 WSV  135,28  1:01,42  17.  30,88  30,54 

 20  ACHILLES Christina  14352  96 
 SC Viernheim 

 HSV  144,90  1:01,95  18.  31,27  30,68 

 1  SCHEEL Carlotta  23821  00 
 SKI Hohenacker 

 SSV-Nord  174,68  1:03,59  19.  30,91  32,68 

 25  PRSA Magdalena  24755  01 
 SV Eurasburg 

 BSV-OL  185,94  1:04,21  20.  31,86  32,35 

 18  HUCHLER Marie  14222  97 
 SC Speyer 

 SVP  193,39  1:04,62  21.  32,44  32,18 

 Herren 
 48  WILKE Jeremias  14365  99 

 SC Bonn 
 WSV  0,00  50,84  1.  25,53  25,31 

 54  HASER Nils  14848  99 
 Skiteam Freiburg 

 SVS-IV  4,82  51,09  2.  25,40  25,69 

 44  ENGELS Simon  14106  98 
 SC Partenkirchen 

 BSV-WF  29,69  52,38  3.  26,28  26,10 

 49  BERTHEL Felix  12087  89 
 ASC Oberwiesenthal 

 LSS  34,50  52,63  4.  26,29  26,34 

 43  KIEFER Nicolas  18281  00 
 SC Engen 

 SVS-VI  46,26  53,24  5.  26,58  26,66 

 50  PASSIG Oliver  21137  00 
 TSV Altusried 

 BSV-ASV  57,06  53,80  6.  26,77  27,03 

 65  HUNDINGER Til  16623  00 
 SC Speyer 

 SVP  64,77  54,20  7.  27,07  27,13 

 41  STEPP Paul  11198  89 
 SC Speyer 

 SVP  67,66  54,35  8.  27,07  27,28 

 53  DENTELER Johannes  15646  95 
 SC Auerbach Inngau 

 BSV-IG  68,62  54,40  9.  26,50  27,90 

 57  WEISSBERG Moritz  19127  01 
 SC Bad Grund 

 NSV  72,29  54,59  10.  27,26  27,33 

 59  WAIBEL Moritz  23715  01 
 SZ Muellheim 

 SVS-V  74,98  54,73  11.  27,20  27,53 

 46  SCHMID Marco  23344  92 
 SV Weidenbach 

 BSV-IG  86,55  55,33  12.  27,58  27,75 

 68  ZABELT Patrick  20889  95 
 VFL Waldkraiburg 

 BSV-IG  91,18  55,57  13.  28,01  27,56 

 62  BRUCH-WAGNER Simon  26154  01 
 TSV 1860 Muenchen 

 BSV-MU  106,02  56,34  14.  28,75  27,59 
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 JG  VB  Teilnehmer + Verein  DSV-ID  Stnr  Rang  Punkte 
 F-Wert = 980 

 Zeit-1  Zeit-2  Total 
 51  ETSCHMANN Tobias  10053  89 

 SC Halblech 
 BSV-ASV  107,56  56,42  15.  28,05  28,37 

 52  MACKAMUL Christian  18153  82 
 SC Hockenheim 

 SVS  107,75  56,43  16.  28,52  27,91 

 58  WEHRBACH Constantin  21983  01 
 SZ Ludwigsburg 

 SSV-Nord  111,22  56,61  17.  28,97  27,64 

 79  ZUERN Dominic  12521  99 
 ESV Lindau 

 BSV-ASV  111,80  56,64  18.  28,62  28,02 

 67  FLEISCHMANN Christoph  13209  99 
 SC Mitteleschenbach 

 BSV-FJ  113,73  56,74  19.  28,17  28,57 

 63  HARTWIG Max  25918  99 
 SC Hanseaten 

 VHSV  114,89  56,80  20.  28,44  28,36 

 61  WALLNER Bernd  17780  66 
 TSV Ampfing 

 BSV-IG  123,37  57,24  21.  28,02  29,22 

 70  LORENZ Tim  16760  00 
 TV Memmingen 

 BSV  125,49  57,35  22.  28,45  28,90 

 75  ATLAGIC Adrian  18422  01 
 SC Speyer 

 SVP  133,97  57,79  23.  29,04  28,75 

 72  WILLIM Jakob  22758  98 
 SV Eurasburg 

 BSV-OL  149,20  58,58  24.  28,62  29,96 

 66  STENZEL Christian  20891  68 
 VFL Waldkraiburg 

 BSV-IG  162,88  59,29  25.  31,46  27,83 

 42  TRISCHBERGER Hubert  17002  71 
 SV Eurasburg 

 BSV-OL  170,59  59,69  26.  29,11  30,58 

 69  ACHILLES Tim  16457  00 
 SC Viernheim 

 HSV  170,98  59,71  27.  29,30  30,41 

 74  STURM Malte  16141  00 
 TV Daaden 

 SVR  181,20  1:00,24  28.  30,22  30,02 

 78  VOGL Quirin  19717  01 
 WSV Isartal Icking 

 BSV  194,11  1:00,91  29.  30,58  30,33 

 81  LEHRER Florian  21123  01 
 SC Heusweiler 

 SBSB  197,39  1:01,08  30.  30,27  30,81 

 77  PRINZ Yannick  22243  97 
 AS Dudweiler 

 SBSB  215,51  1:02,02  31.  31,41  30,61 

 82  STIER Leon  25078  99 
 SC Speyer 

 SVP  281,82  1:05,46  32.  32,62  32,84 

 47  PRSA Johannes  20914  99 
 SV Eurasburg 

 BSV-OL  296,27  1:06,21  33.  39,22  26,99 

 85  SCHLOTER Michael  10572  69 
 WSV Aschau 

 BSV  351,02  1:09,05  34.  34,28  34,77 

 83  MATUSZEWSKI Herbert  11363  61 
 Snowteam Neuss 

 WSV  351,02  1:09,05  34,13  34,92 

 Nicht am Start  1. Durchgang 

 8  WENDLINGER Pia Maria  19132  95 
 SC Rosenheim 

 BSV-IG 

 19  WELWARSKY Emily  16525  01 
 Alpiner SSV Loessnitz 

 LSS 

 23  CRONAUER Anja  11195  66 
 SC Speyer 

 SVP 
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 INOFFIZIELLE ERGEBNISLISTE 

 26  CRONAUER Myra  18934  01 
 SC Speyer 

 SVP 

 56  BIEDERMANN Jonathan  12110  93 
 SC Rugiswalde 

 LSS 

 60  UNTERMANN Sven  19100  00 
 TV Luebben 

 LSB 

 73  JAEGEL Noah  19790  01 
 SC Hundsbach 

 SVS-I 

 Nicht im Ziel  1. Durchgang 

 64  HOEPER Maximilian  18185  94 
 Walddoerfer SV 

 VHS 

 71  SCHNELZER Andreas  20890  92 
 VFL Waldkraiburg 

 BSV-IG 

 80  KAISER Gregor  11689  63 
 Skiteam Freiburg 

 SVS-IV 

 84  KALTENMAIR Jan  12519  96 
 ESV Lindau 

 BSV-ASV 

 Nicht im Ziel  2. Durchgang 

 21  SIMMLER Lea  26403  01 
 ESV Muenchen-Neuaubing 

 BSV 

 45  SMILEK Moritz  20714  98 
 SC St. Wendel 

 SBSB 

 55  OEHME Torsten  12104  80 
 SC Bad Grund 

 NSV 

 Disqualifiziert  2. Durchgang 

 76  WITTIBER Finn  16180  00 
 SC Bonn 

 WSV  Torfehler Tor 21 

 Schiedsrichter 

 H. Müller 

 Bewerbsstatistik 
 Gemeldete Teilnehmer:        71 
 Gewertete Teilnehmer:        56 
 Ausgeschiedene Teilnehmer:        15 
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 Sportwochen-Parallelslalom 
 Jugend & Aktive 
 Parallelslalom 

 F-Wert = 980 

 Zuschlagsberechnung Damen 

 Die besten 10 klassierten Teilnehmer des Bewerbs: 
 Rang  DSV-ID  Name  Laufzeit  Listenpunkte  Die fünf besten  Rennpunkte 

 1.  16117  WILKE Kimberly  53,97  20,95  20,95  0,00 
 2.  15256  REXHAEUSER Denise  54,40  37,04 
 3.  16128  WEISSENBACHER Johanna  54,69  16,18  16,18  13,07 
 4.  13230  BEER Doris  54,71  31,61  31,61  13,44 
 5.  14223  HUNDINGER Nele  55,87  30,62  30,62  34,50 
 6.  11521  VETTER Damaris  56,21  43,62 
 7.  15273  MUELLER Lydia  56,32  35,94  35,94  42,67 
 8.  18584  BERNHARD Laura  56,93  42,63 
 9.  16589  SCHUBERT Marie  57,77  53,35 

 10.  11193  STEPP Marlene  58,16  74,30 

 >A<  >C< 
 135,30  103,68 

 Die besten 5 gestarteten Teilnehmer des Bewerbs (laut Punkteliste): 
 Lst-Rang  DSV-ID  Name  Laufzeit  Listenpunkte  Bewerbsrang 

 1.  16128  WEISSENBACHER Johanna  54,69  16,18  3. 
 2.  16117  WILKE Kimberly  53,97  20,95  1. 
 3.  14223  HUNDINGER Nele  55,87  30,62  5. 
 4.  13230  BEER Doris  54,71  31,61  4. 
 5.  15273  MUELLER Lydia  56,32  35,94  7. 

 >B< 
 135,30 

 Berechneter Zuschlag:  135,30  (  +  135,30  -  103,68  )  :  10  =  16,692 

 Gerundet:  .....................................................................................................................  16,69   
 >A<  >B<  >C< 

 Angewandter Zuschlag:  ............................................................................................  16,69   

 Schiedsrichter:   H. Müller    
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 F-Wert = 980 

 Zuschlagsberechnung Herren 

 Die besten 10 klassierten Teilnehmer des Bewerbs: 
 Rang  DSV-ID  Name  Laufzeit  Listenpunkte  Die fünf besten  Rennpunkte 

 1.  14365  WILKE Jeremias  50,84  29,77  29,77  0,00 
 2.  14848  HASER Nils  51,09  35,90  35,90  4,82 
 3.  14106  ENGELS Simon  52,38  36,53  36,53  29,69 
 4.  12087  BERTHEL Felix  52,63  50,13  50,13  34,50 
 5.  18281  KIEFER Nicolas  53,24  83,94 
 6.  21137  PASSIG Oliver  53,80  84,70 
 7.  16623  HUNDINGER Til  54,20  122,06 
 8.  11198  STEPP Paul  54,35  42,57  42,57  67,66 
 9.  15646  DENTELER Johannes  54,40  75,44 

 10.  19127  WEISSBERG Moritz  54,59  97,65 

 >A<  >C< 
 194,90  136,67 

 Die besten 5 gestarteten Teilnehmer des Bewerbs (laut Punkteliste): 
 Lst-Rang  DSV-ID  Name  Laufzeit  Listenpunkte  Bewerbsrang 

 1.  14365  WILKE Jeremias  50,84  29,77  1. 
 2.  14848  HASER Nils  51,09  35,90  2. 
 3.  14106  ENGELS Simon  52,38  36,53  3. 
 4.  11198  STEPP Paul  54,35  42,57  8. 
 5.  12087  BERTHEL Felix  52,63  50,13  4. 

 >B< 
 194,90 

 Berechneter Zuschlag:  194,90  (  +  194,90  -  136,67  )  :  10  =  25,313 

 Gerundet:  .....................................................................................................................  25,31   
 >A<  >B<  >C< 

 Angewandter Zuschlag:  ............................................................................................  25,31   

 Schiedsrichter:   H. Müller    


